
 

 

 

 

 

 

 
Turritt for alle! 

 
Vi i ”prosjekt Myhremoen” ønsker å invitere til uformelt treningsturritt på Myhremoen travbane i 

Skotselv for å skape en hyggelig dag og sosial ridetur for hestefolk i området. 
 
Løypa vil bli i skog og mark i området rundt travbanen og er ca 10 km i 
variert kupert terreng.  Vi starter fortløpende fra kl 10.00. Det er lagt 
opp til forholdsvis rolig tempo, dette skal være en kosetur! For gøy er det 
satt en idealtid, og vil bli gitt en oppmerksomhet til de som treffer 
nærmest denne tiden. 
 
Rittet er åpent for alle ryttere over 14 år som selv har med hest. Både 
hest og rytter må være erfarne og i form til tur i terrenget alene, og må 
kunne omgås andre hester. All deltagelse skjer på eget ansvar! 

 
Påmelding gjøres ved å innbetale kr 150,- til konto nr: 9722.11.59091 (merk med navnet ditt) 
 
I tillegg må du sende en epost til myhremoen@hotmail.com med følgende info 

- Ditt navn, alder og telefonnummer (alle under 18 år må oppgi tlf til foreldre) 
- Hestens navn, alder, rase og kjønn. 
- Hvor dere kommer fra 
- De som ønsker starttid nær hverandre (ri sammen) må melde seg på i en og samme epost. 

 
Påmeldingsfrist: Senest søndag 23. september kl. 20.00. 
Påmelding kan også gjøres etter fristen mot dobbel betaling forutsatt at det ikke er fullt. Dette kan gjøres frem 
til kl 09.00 på rittdagen, per telefon. Ved ekstra stor påmelding vil lokale ryttere bli prioritert. 

 
Påmeldingen er bindende. Beløpet blir kun refundert ved avlysning av rittet. 
Alt overskudd vil gå direkte til oppgradering av ridebanen på Myhremoen. 
 
Rittet er ikke et stevne, man trenger ikke være medlem av en klubb, lag eller ha lisens for å være med. 
Det vil bli sendt ut mer informasjon på epost til påmeldte etter påmeldingsfristen. 
Det vil også bli lagt ut info på www.erkk.net og i gruppene på facebook. 
 
Ved ankomst må du melde deg i startboden og vise gyldig vaksinasjonkort før avlasting av hest. Der blir 
også opplysninger om starttider opplyst. Kiosk på stedet (kun kontanter). Vi tar gjerne imot kaker og 
annet som kan selges i kiosken – og vi trenger folk som kan hjelpe til i løypa og start/målområdet! 
 
Spørsmål rettes til Lina Oulie tlf 99026462 eller Linda Hulbakviken 91350592. 

 
Vi ønsker alle hester og hestefolk velkommen! 

 
Myhremoenprosjektet er et samarbeid mellom Øvre Eiker Travlag, Eiker ride- og kjøreklubb og Nedre Buskerud Fjordhestlag hvor målet er å få 
oppgradert ridebanen og skape flere aktiviteter på anlegget på tvers av grener i hestesporten. 

 


